



Prezydent Miasta Zabrze
Zabrze, 2.12.2020 r.

BZP.271.81.2020.MK
B 1298

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ
oraz informacja o przedłużeniu terminu składania ofert

Sprawę prowadzi:

Biuro Zamówień
Publicznych
ul. Powstańców
Śląskich 5-7
41-800 Zabrze
tel./fax
(32) 37-33-516;
(32) 37-33-537.

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm. dalej Pzp), Zamawiający wyjaśnia i zmienia treść SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:

***Realizacja nasadzeń w terenach zieleni na terenie Miasta Zabrze w ramach:
- Projektu : „Poprawa jakości terenów zielonych na obszarze Miasta Zabrze –
etap I i II”***

***Zadanie nr 1 – przedłużenie ul. Szkubacza (działka nr 314/24, 313/24, 2172/52,
312/24)***

Zadanie nr 2 – ul. Ofiar Katynia (działka nr 2350/2, 2349/2, 2348/2)

Zadanie nr 3 – umownie: ul. Goduli - Witosa (działka nr 1221/22, 1226/22)

Pytanie 1

Wnioskujemy o uzupełnienie siwz o zapisy określające wymogi Inwestora dotyczące kosztorysu ofertowego, jaki ma być złożony wraz z ofertą, m.in. czy ma być to kosztorys uproszczony, czy szczegółowy oraz inne wymogi co do jego opracowania?

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że zgodnie z punktem 12 SIWZ (Opis sposobu obliczenia ceny), cenę oferty należy obliczyć na podstawie kosztorysu ofertowego (część C wg Spisu zawartości oferty, czyli plik „tabelka do etapów” wg dokumentacji technicznej każdego z zadań), sporządzonego metodą uproszczoną, zgodnie z przedmiarem robót oraz Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót. Należy do tego wykorzystać przygotowane przez Zamawiającego wspomniane pliki - tabele („tabelka do etapów”), zamieszczone w dokumentacji technicznej, dotyczącej każdego z zadań.

Pytanie 2

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o określenie rozmiarów/parametrów dla projektowanych bylin - jest to niezbędne i wpływa bezpośrednio na cenę ofert. Czy może być to donica w rozmiarze p9?

Odpowiedź 2

Byliny powinny być dostarczone w doniczce o minimalnym rozmiarze p9. Rośliny muszą być dobrze przekorzenione w pojemniku (nie dopuszcza się roślin świeżo przesadzonych z multiplatów, czy innych, mniejszych pojemników).

ZASTĘPCA
PREZYDENTA MIASTA
mgr Katarzyna Dzioba
SEKAP
30 lat
Stary Inspektor
Naczelnik Wydziału
Biurowo Zamówień Publicznych
mgr inż. Magdalena Karwat

Prezydent Miasta Zabrze

Pytanie 3

W opisie projektu pojawiają się zapisy dotyczące pielęgnacji zieleni w okresie gwarancyjnym. Czy Wykonawca ma objąć pielęgnacją założoną zielen, czy zielen po odbiorze końcowym będzie pielęgnowana przez Zamawiającego?

Odpowiedź 3

Zamawiający, po odbiorze końcowym, w najbliższym po wykonaniu nasadzeń sezonie wegetacyjnym (2022 r), zajmie się pielęgnacją roślin.

Pytanie 4

Jeżeli Wykonawca ma objąć pielęgnacją założoną zielen, to czy ma to dotyczyć tylko nasadzeń, czy nasadzeń i trawników?

Pytanie 5

Jeżeli Wykonawca ma objąć pielęgnacją założoną zielen, to przez jaki okres czasu licząc od daty odbioru końcowego robót?

Pytanie 6

Jeżeli Wykonawca ma objąć pielęgnacją założoną zielen, prosimy o opublikowanie zmienionych przedmiarów robót, uzupełnionych o pozycje kosztorysowe, niezbędne do wyceny tych prac. Jest to niezbędne z uwagi na to kosztorysowy charakter rozliczenia dla przedmiotowego zamówienia oraz z uwagi na fakt, że Inwestor żąda złożenia wraz z ofertą kosztorysów ofertowych.

Odpowiedź 4,5,6

Wykonawca zobowiązany jest do wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z warunkami opisanymi w SIWZ, umowie i dokumentacji technicznej. Po dokonaniu odbioru końcowego, który zostanie rozpoczęty najpóźniej do 7 dni od daty wpływu zgłoszenia gotowości do odbioru końcowego, lecz nie wcześniej niż 16.11.2021, w kolejnym sezonie wegetacyjnym (2022) Zamawiający obejmie pielęgnacją zrealizowane nasadzenia, niezależnie czy będą to drzewa, krzewy, czy byliny.

Pytanie 7

W celu wykazania spełnienia warunku zdolności technicznej czy:

- zamiast beczkowozu do podlewania dopuszcza się samochód dostawczy o masie całkowitej do 3,5t z dwoma beczkami o łącznej pojemności 2000 l łącznie?

- zamiast 1 traktora o mocy min 35 KM(z możliwością dołączenia urządzeń tj. glebogryzarka, ładowacz, niwelator/ zgrabiarka/ brona, przyczepa, wiertnica) dopuszcza się użycie traktora o mocy min 35 KM z możliwością dołączenia: glebogryzarki, niwelatora/ zgrabiarki/ brony i przyczepy o min. ładowności 4t, **oraz** ładowarki, z opcją przyczepu ładowacza czołowego o udźwigu min 350 kg i wiertnicy do otworów o średnicy wykonywanych otworów min 0,3 m?

ZASTĘPCA
PREZYDENTA MIASTA
mgr Katarzyna Dzioba

Naczelnik Wydziału
Biuro Zamówień i
Starszy Inspektor
mgr inż. Magdalena Karwań



Prezydent Miasta Zabrze

Odpowiedź 7

Zamawiający wprowadza zmianę zapisów SIWZ, w pktcie 5.2.1 B ust a) nadając mu brzmienie:
„- 1 beczkowóz pozwalający dostarczyć do miejsca nasadzeń wodę do podlewania w ilości 2000 l jednorazowo, niezależnie od ilości zbiorników, w których dostarczana będzie woda i środka ich transportu

- 1 ciągnik kołowy (jeden ciągnik może obsługiwać maks. jedno zadanie);
- 1 glebogryzarka o szerokości roboczej min 1m (może obsługiwać trzy zadania)
- 1 ładowacz czołowy o udźwigu min. 350 kg (jeden ładowacz może obsługiwać dwa zadania)
- 1 niwelator lub zgrabiarka lub brona (może obsługiwać trzy zadania)
- 1 przyczepa o ładowności min. 4 t (może obsługiwać dwa zadania)
- 1 wiertnica do otworów (sadzenie krzewów) o średnicy wykonywanych otworów min 0,3 m (może obsługiwać dwa zadania)”

Pytanie 8

Nawiązując do SIWZ w/w postępowania, prosimy o informację, czy Zamawiający wyraziłby zgodę, aby Wykonawca realizujący dwa zadania, mógł jedno zadanie zrealizować wiosną 2021 r., a drugie jesienią 2021 r., z zachowaniem wymaganego terminu, tj. do 16.11.2021 r.?

Odpowiedź 8

W paragrafie 4 ust. 1 wzoru umowy Zamawiający określa, że przedmiot umowy zrealizowany zostanie w nieprzekraczalnym terminie do 16.11.2021 roku.

Ponadto, Zamawiający wprowadza zmianę do wzoru umowy, w paragrafie 4, w ust. 3 nadając mu brzmienie:

„Odbiór końcowy zadania zostanie rozpoczęty najpóźniej do 7 dni od daty wpływu zgłoszenia gotowości do odbioru końcowego, lecz nie wcześniej niż 16.11.2021 r.”

Poprawiony wzór umowy stanowi załącznik do niniejszej zmiany treści SIWZ.

Jednocześnie, zgodnie z dyspozycją art. 12 a i art. 38 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający **przedłuża termin składania ofert** w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dzień 29.12.2020r. godz. 08.00

W konsekwencji, zmianie ulega treść punktu **8.1., 9, 11.1., i 12.3.** SIWZ i otrzymuje następujące brzmienie:

8.1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości:

Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości:

- 1) zad. 1 – 60.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych)
- 2) zad. 2 – 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych)
- 3) zad. 3 – 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych)

Zabezpieczającego ofertę na okres 60 dni tj. od 29.12.2020r. do 26.02.2021 r.



Prezydent Miasta Zabrze

9. Termin związania ofertą.

Wykonawca jest związany ofertą przez okres 60 dni,

tj. od 29.12.2020r. do 26.02.2021r.

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

11.1. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem **Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku** dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu. Klucz publiczny niezbędny do zaszyfrowania oferty przez Wykonawcę jest dostępny dla wykonawców na miniPortalu. W formularzu oferty Wykonawca zobowiązany jest podać adres skrzynki ePUAP oraz adres e-mail, poprzez które prowadzona będzie korespondencja związana z postępowaniem.

Oferta musi być złożona dla Zamawiającego Miasto Zabrze-Prezydent Miasta

Urząd Miejski, ul. Powstańców Śl. 5-7, 41-800 Zabrze

najpóźniej do dnia 29.12.2020r. godz. 08:00

11.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.12.2020r. w Biurze Zamówień Publicznych w Urzędzie Miejskim w Zabrzu, ul. Powstańców Śląskich 5-7 w pok. nr 223 o godz. 11:00

Z zawartością ofert nie można zapoznać się przed upływem terminu otwarcia ofert.

Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego.

Dokonane wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ wiązą Wykonawców z chwilą powzięcia wiadomości

ZASTĘPCA
PREZYDENTA MIASTA
mgr inż. Małgorzata Dzioba

Starszy Inspektor
mgr inż. Magdalena Karwat
Naczelnik Wydziału
Biuro Zamówień Publicznych
mgr inż. Małgorzata Orlowska

PREZYDENT MIASTA
Małgorzata Mańka-Szulik

Załączniki:

- poprawiony wzór umowy